

ULUSLARARASI AVRASYA EĞİTİM SENDİKALARI BİRLİĞİ 4. TOPLANTISI SONUÇ BİLDİRİSİ

Uluslararası Avrasya Eğitim Sendikaları Birliği'nin 4. Toplantısı, 17-18 Mayıs 2009 Tarihinde Kazakistan'ın başkenti Astana'da yapıldı.

Türk Eğitim Sen'in öncülük ettiği UAESEB toplantısına Türkiye, Azerbaycan, Kırgızistan ve Kazakistan'ı temsilen sendika başkan ve yönetim kurulu üyeleri katıldı.

Toplantıda, tüm dünyayı etkileyen, yaşam standartlarını düşüren küresel ekonomik kriz şartlarında eğitim çalışanlarının ekonomik ve sosyal problemleri görüşüldü. Karşılıklı bilgi ve tecrübe alışverişi yapıldı. Kazakistan'ın, eğitim çalışanlarını korumak amacıyla hukuk, ekonomik ve sosyal alanda büyük tecrübe birikimine sahip oldukları görüldü.

Katılımcılar, Avrasya bölgesinde yaşayan Türk dilli devletlerin eğitim sendikalarının, ülkelerinde huzurun ve barışın sağlanması adına ciddi çalışmalar yaptığını belirttiler.

Aynı zamanda Uluslararası Avrasya Eğitim Sendikaları Birliğinin daha verimli çalışabilmesi için bir takım arzular dile getirildi.

Sonuç olarak; toplantı başarılı bir şekilde sürdürülmüş, üye ülkelerin dostluk ve kardeşliğinin sağlanmasına yol açmıştır.

ALINAN KARARLAR

1. Küresel ekonomik krizin eğitim çalışanlarını en az etkilemesi için her türlü tedbirin hükümetler tarafından alınması,
2. Uluslararası standartlara uygun ve katılımcı ülkelerin sendikal çalışma biçimi ile hak ve hukukunu geliştirmesi,
3. Sendikaların pozitif çalışmalarını anlatmak ve yaymak; tecrübe alışverişi yapmak ve sendikaların gençlere yönelik çalışmaları da dahil olmak üzere tüm konularda uzun vadeli işbirliği ve beraberliklerin derinleşmesinin sağlanması,
4. Yabancı ülkelerde sendikaların iş tecrübelerini öğrenmek amacıyla birbirlerine ziyaretçiler gönderilmesi; ulusal bakış açısı çerçevesi içinde sosyal, kültürel, eğitim ve başka alanlarda projeler uygulamak için uluslararası ilişkilerin geliştirilmesi,
5. Uluslararası Avrasya Eğitim Sendikaları Birliği'nin kanuni statü ve resmi çalışmalarını yürütmek amacıyla; ortak antetli belge(kağıt), mühür, merkez ofisin belirlenmesi (adres, telefon, banka hesabı, kayıt v.s), koordinatörü belirlemek (maaşı dahil), yatırım payı, geleceğe yönelik plan ve hesap cetveli geliştirmek, UAESEB Tüzüğü'nde değişiklikleri kaydetmek amacıyla Türk Eğitim Sen Genel Başkanı ve UAESEB Başkanı İsmail KONCUK'un yetkilendirilmesine,
6. 2010 yılında 5'incisi yapılacak olan Uluslararası Avrasya Eğitim Sendikaları Birliği toplantısının Türkiye'de yapılması kararlaştırılmıştır.